PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 009/20, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

6 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

| Publicado no Boletim Oficial. das atribuições legais que lhe são conferidas
em NS /0) 420 pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da

Age Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — Tendo em vista a eleição para escolha dos Conselheiros Tutelares,
ficam NOMEADOS os Conselheiros:

* André de Souza Oliveira — RG 12.343.789-9 DIC-RJ — CPF 093.884.817-80

* Paulo Fernandes Freire Eiras — RG 24.662.714-5 DIC-RJ — CPF 061.136.037-

33

* Jane Aparecida de Souza Sabino — RG 12.343.621-4 DIC-RJ — CPF
104.245.307-16

* Ana Fernandes Rufino — RG 08.037.183-4 DIC-RJ — CPF 980.707.467-34

* Ana Claudia Domingos de Paula — RG 09.892.394-9 DIC-RJ — CPF
017.458.817-86

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

$
ma, 10 de Janeiro de 2020.

de bilicd CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Prefeitura Municipal de Mir